
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Pavel KASTL

Název práce: Návrh čtyřsloupového hydraulického lisu pro přímé vytlačování

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student přistupoval k řešení BP svědomitě. Zúčastňoval se domluvených konzultací, především v době před
odevzdáním BP. S vedoucím práce bezproblémově spolupracoval. 
V práci bakalář dokladoval dobré znalosti jak z oblasti teoretických vědních disciplin (pružnost a pevnost) tak i
z oblasti konstruování. Student zde dokázal teoretické znalosti aplikovat na konkrétní návrh komponent
vytlačovacího lisu, především na návrh kontejnéru lisu. Rozsah práce odpovídá zvyklostem kladeným na BP. 
Posouzení podobnosti: práce vykazuje 12% shodu. Všechny použité zdroje jsou citovány a jsou uvedeny v
použité literatuře. práce není plagiátem.
Dotaz: blíže popište jednotlivé komponenty navrženého vytlačovacího lisu (str. 50 až 51)  

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který vykázal vysokou shodu s
jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku: Slovní vyjádření a
otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Jiří Staněk, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


